

Årsredovisning för

**Kolbäcks Allmaterial AB**

556126-6684

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31****Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Kolbäcks Allmaterial AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-14. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kolbäck 2024-06-28

  
Fredrik Åkesson Eriksson

2024070524824

Årsredovisning för  
**Kolbäcks Allmaterial AB**  
556126-6684

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kolbäcks Allmaterial AB, 556126-6684, med säte i Hallstahammar, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget köper och säljer begagnade verkstadsmaskiner samt förmedlar industrianläggningar och bedriver företagsutveckling.

Bolaget förvaltar aktier i dotterbolag och bedriver konsultverksamhet.

### Flerårsöversikt

Belopp i Tkr	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	312	46	154	418
Resultat efter finansiella poster	548	82	311	546
Soliditet, %	98	99	97	96

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen beror på att man återupptagit verksamheten i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	150 000	30 000	12 004 135	263 503
Disposition enligt beslut årsstämman:				
Utdelning				-200 000
Omföring av föreg års vinst			63 503	-63 503
Årets resultat				147 965
Vid årets slut	150 000	30 000	12 067 638	147 965

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	12 067 637
Utdelning enligt beslut extra bolagsstämma 2024-04-02	-600 000
årets resultat	147 965
Totalt	11 615 602
disponeras för balanseras i ny räkning	11 615 602
Summa	11 615 602

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		312 397	45 598
Övriga rörelseintäkter		26	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>312 423</b>	<b>45 598</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-174 616	-185 170
Personalkostnader	2	-21 223	-69 979
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-195 839</b>	<b>-255 149</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>116 584</b>	<b>-209 551</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		150 000	-
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		49 784	99 516
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	237 522	198 281
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-5 433	-6 040
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>431 873</b>	<b>291 757</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>548 457</b>	<b>82 206</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		160 000	250 000
Lämnade koncernbidrag		-555 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-395 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>153 457</b>	<b>332 206</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 492	-68 703
<b>Årets resultat</b>		<b>147 965</b>	<b>263 503</b>

2024070524826

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	100 000	100 000
Fordringar hos koncernföretag	7	4 964 955	4 964 955
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	1 350 000	1 350 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	4 888 294	4 961 206
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 303 249	11 376 161
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 303 249</b>	<b>11 376 161</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		835 800	1 115 880
Övriga fordringar		81 623	8 963
Summa kortfristiga fordringar		917 423	1 124 843
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		467 117	140 777
Summa kassa och bank		467 117	140 777
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 384 540</b>	<b>1 265 620</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 687 789</b>	<b>12 641 781</b>

2024070524827

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 1 500 st		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		180 000	180 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 067 637	12 004 135
Årets resultat		147 965	263 503
Summa fritt eget kapital		12 215 602	12 267 638
<b>Summa eget kapital</b>		12 395 602	12 447 638
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	10	-	-
Summa långfristiga skulder		-	-
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		54 256	9 206
Skatteskulder		-	-
Övriga skulder		187 931	134 938
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	49 999
Summa kortfristiga skulder		292 187	194 143
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		12 687 789	12 641 781

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - 20,6 % (aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

#### Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ränteintäkter, koncernföretag	229 381	197 392
Ränteintäkter, övriga	8 141	889
Summa	237 522	198 281

#### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	5 433	6 040
<b>Summa</b>	<b>5 433</b>	<b>6 040</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	531 786	531 786
Vid årets slut	531 786	531 786
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-531 786	-531 786
Vid årets slut	-531 786	-531 786
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

#### Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	100 000	100 000
Vid årets slut	100 000	100 000
Akkumulerade nedskrivningar:		
Vid årets slut		
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

#### Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Metallpanten, org.nr 559151-0234, Hallstahammar	500	100	50 000
Kolbäcks Allmaterial Fastigheter AB, org.nr 559141-8958, Hallstahammar	50 000	100	50 000
			<b>100 000</b>

#### Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 964 955	5 054 955
-Reglerade fordringar		-90 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>4 964 955</b>	<b>4 964 955</b>

**Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 350 000	1 350 000
Vid årets slut	1 350 000	1 350 000

**Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 961 206	4 866 576
-Tillkommande tillgångar	426 000	322 014
-Avgående tillgångar	-498 912	-227 384
Redovisat värde vid årets slut	4 888 294	4 961 206

**Not 10 Övriga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	-	-

**Not 11 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

**Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

**Eventalförpliktelser**

<i>För koncernföretag</i>		
Övriga eventalförpliktelser	2 295 080	2 401 580
Summa eventalförpliktelser	2 295 080	2 401 580

## Underskrifter

Hallstahammar enligt digital signering.

Fredrik Åkesson Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats enligt digital signering.

Marie Andersson  
Godkänd revisor

Kommentar:  
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024070524832

# Verifikation av digital signering

För transaktion 5a0fe0d7-d66d-4f1d-baf6-74781968ab82

2024070524833

Nedan framgår verifikat för signering av dokument ÅR 231231 KAAB dig sign via signeringstjänsten WeSign.

## Information om signering

Signering initierades 2024-06-14 och slutfördes genom att alla parter signerat 2024-06-14.

Åkesson Eriksson, N Fredrik D

fredrik@kallm.se



BankID returnerade  
personnamnet "FREDRIK  
ÅKESSON ERIKSSON"

Signerat: 2024-06-14

Andersson, Siv Lilian Marie

marie.andersson@weaudit.se



BankID returnerade  
personnamnet "Siv Lilian Marie  
Andersson"

Signerat: 2024-06-14

Verifierad av



Förklaring. Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dolda bilagor för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att öppna detta dokument i en pdf-läsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.se/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av veriferingen.
